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Skriv ut Sting

Styrelsens forslag till dagordning och drendeberedning till
Kustmiljogruppens foreningsstimma lordagen den 24
oktober 2015

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 10 oktober 2015 20:59:32

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Goran Wahlstrom
(gowa@telia.com); Magnus Johnsson (magnus64@gmail.com); Anders Bjorkman
(eabjorkman@telia.com); Olle Gustafson (ollegustafsonl@gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg
(smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per
Aspernds (aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com);
Hakan Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com);
Thommy Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson
(ulfk.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); eibert.mogatan@gmail.com
(eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com);
roland_blomqvist@hotmail.com (roland_blomqvist@hotmail.com); Conny
Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com);
Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com); Pernilla Landin
(pernilla.landin@torsas.se); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Assar
Johansson (assar.johansson@telia.com)

Kopia: John Bréautigam (j.brautigam@telia.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se):
Kennert Tack (kennert.tack@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-
Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Robert Briland
(briland.r@telia.com); Marcus Tornberg (marcus.tornberg@torsas.se); Solbrith
Hellman (sollan01@gmail.com)

En bifogad fil
Kallelse med dagordning och arendeberedning - 2015-10-24.pdf (332,7 kB)

Bdsta Vattenvdnner!

Tiden gdr nu verkligen fort till var arligen &terkommande "Hasttraff" med
foreningsstdmma lordagen den 24 oktober 2015.

Sekretariatet dversdnder styrelsens forslag till dagordning och drendeberedning,
som bifogas detta mail, men som dven finns pa ldnken
http://www.kustmil jogruppen.org/hosttraff-2015-lordagen-den-24-oktober-med-
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utflykt-till-musselodlingen-vid-hagby-hamn-och-foreningstamma/ i likhet med
ovriga handlingar.

T skrivandets stund s@ dr det enbart Owe Lind, Bergkvara Samhallsforening som
anmdlt sitt intresse att deltaga.

Styrelsen vill forsynt papeka att sista anmdlningsdag for deltagande dr torsdagen
den 15 november 2015, som sker via mail till kage.eklund@kustmil jogruppen.org

Med tillonskan om de allra bdsta hést- och vattenhdlsningar - Torsds, en del av
vattenriket Sverige!

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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